Tarjetas CPUEMC.Equipos de Medida y Control, S.L. Tlf.902-225-902 Fax.902-362-208  www.emc.es info@emc.es
Informática IndustrialEquipos de Medida y Control, S.L.
ROCKY-6614
PICMG 1.0, socket LGA775, RoHS
FSB@800MHz, VGA, LAN dual GbE,
SATA-RAID, USB 2.0, Audio, GPIO, ....
Especificaciones Técnicas
CPU:
Chipset:
BIOS:
Memoria:
Video:
Ethernet:
Audio:
Super I/O:
Puertos:
Conector GPIO:
Watchdog Timer:
Alimentación:
Temp/Humedad r.:
Consumo:
Peso / Dimens.
Intel®  Pentium® 4/Prescott/Celeron®D Socket LGA775
FSB 800/533 MHz hasta  3.8Ghz. Hyper-Threading.
SiS 661CX + SiS 964.
Flash AMI,SMIBIOS (DMI),Redirección Consola,
PXE (Pre-Boot Execution Environment),Bote USB
2 x DDR 184-pin 400/333MHz SDRAM hasta 2Gb.
CRT integrado en chipset SiS 661CX.
Realtek RTL8110S con dual GbE.
AC’97 codec.
Winbond W83697HG.
2 x SATA-150; 8 x USB 2.0; 2 x RS-232; 1 x Ps2;
1 x IDE ATA-100; 1 x LPT; 1 x FDD; 1 x IrDA.
2 conectores 5 pin con 4 Entradas y 4 Salidas Digitales.
Sistema reset programable por software de 1~255 ms.
Soporta AT/ATX (4 pin ATX12V).
0º ~ 60°C / 5 ~ 95% sin condensación.
+12V@6.14A, +5V@4,28A.(P4 3.4GHz / 2M / FSB
800MHz(HT) / 2GB DDR400).
1.1 Kg / 380mm x 133mm.
ROCKY-6614
CF-520
32200-000017
19800-000049
Tarjeta CPU PICMG 1.0
 533/800 socket
LGA775, S-ATA, VGA, LAN GbE, USB 2.0, Audio.
Ventilador disipador procesador P4 LGA775.
Cable disquetera.
Cable impresora.
Intel®
Pentium®4/Prescott/Celeron®D
Referencias
Tarjetas CPU
SATA Silent block
Accesorios incluídos
Gracias a la nueva tecnología de
amortiguamiento dinámico del
sistema mediante un sistema de
ensamblaje mecánico, toda conexión
Serial-ATA se vera libre de cualquier
tipo de vibración, que pueda interferir
en la correcta comunicación de datos.
También cabe destacar la clara
superioridad de este tipo de
conexiónes frente a las tradicionales
IDE, como una mayor velocidad de
transmisión, fácil uso (sin maestro ni
esclavo), una simplificada
integración, hot swap, comprobación
cíclica de errores....etc
CF-520 Ventilador Pentium 4
Socket LGA775 de Altas Prestaciones
(Suministro por separado)
1 ROCKY-6614.
1 Cable ATX-12V (32100-087100-RS).
1 Cable 2 RS-232 (19800-000051).
1 Bolsa de Mini-jumpers.
1 Cable USB (CB-USB02).
1 Cable plano IDE ATA 66/100
   (32200-000052).
2 Cables SATA (32000-062800).
1 Cable Alimentación SATA
   (32100-088600).
1 CD de utilidades.
1 Cable Y PS2 teclado/ratón
   (32000-000138).
1 Guía de instalación rápida.
Tarjeta CPU industrial